
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 01.03.2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  

w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk 

 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 0007.344.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku  z dnia                        

22 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Czerwieńsk 

oraz § 2 uchwały nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czerwieńsk  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 522 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.22.2023 Burmistrza Czerwieńska z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy 

Czerwieńsk § 2 ust. 1, pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„zgłoszenia uwag i opinii na piśmie przy wykorzystaniu formularza zamieszczonego  

w Biuletynie Informacji Publicznej, bezpośrednio w Urzędzie Gminy i Miasta                              

w Czerwieńsku przy ul. Rynek 25 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, e-mail: 

ugim@czerwiensk.pl, w terminie od dnia 08 marca 2023 r. do dnia  27 marca 2023 r. - 

załącznik nr 2 do zarządzenia”. 

 

§ 2. W zarządzeniu nr 0050.22.2023 Burmistrza Czerwieńska z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy 

Czerwieńsk  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ugim@czerwiensk.pl


 

Uzasadnienie 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.22.2023 Burmistrza Czerwieńska z dnia 28.02.2023 roku,  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy 

Czerwieńsk zmienia się § 2 ust. 1, pkt 1 oraz załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza 

Czerwieńska ze względu na błędnie wskazany adres poczty elektronicznej (e-mail). Pozostała 

treść Zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

 

 

Opracowała: 

Katarzyna Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Czerwieńska Nr 0050.24.2023 z dnia 01.03.2023 r.  

 

          

Czerwieńsk dnia ………………………... 

 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Czerwieńsk 

 

Burmistrz Czerwieńska ogłasza konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic polegającej 

na:   

1) włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra części obszaru Gminy Czerwieńsk tj. 

działek o numerach ewidencyjnych: 437/1, 436/1, 435/1, 434/1, 421, 368 obręb 0008 

Płoty, 

2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra tj. 

działek o numerach ewidencyjnych: 394, 387/16, 369/3, 369/2, 369/1, 368/4, 368/3, 

368/2, 367/5, 367/4, 367/3, 366/5, 366/4, 365/1, 460, 461, 387/12, 387/9, 462, 386/2, 

403/4 obręb 0059 (dawniej Łężyca).  

1. Cel konsultacji 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Czerwieńsk w sprawie 

dotyczącej przedmiotu konsultacji.  

 

2. Przedmiot konsultacji  

Zmiana granic polegająca na:  

 1) włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra części obszaru Gminy Czerwieńsk tj. 

działek o numerach ewidencyjnych: 437/1, 436/1, 435/1, 434/1, 421, 368 obręb 0008 Płoty, 

2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra tj. działek 

o numerach ewidencyjnych: 394, 387/16, 369/3, 369/2, 369/1, 368/4, 368/3, 368/2, 367/5, 

367/4, 367/3, 366/5, 366/4, 365/1, 460, 461, 387/12, 387/9, 462, 386/2, 403/4 obręb 0059 

(dawniej Łężyca).  

3. Data rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 
Konsultacje będą trwały od 08 marca 2023 r. do 27 marca 2023 r.  

 

4. Forma konsultacji: 

 

1) zgłoszenie uwag i opinii na piśmie przy wykorzystaniu formularza zamieszczonego  

w Biuletynie Informacji Publicznej, bezpośrednio w Urzędzie Gminy i Miasta  

w Czerwieńsku przy ul. Rynek 25 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, e-

mail: ugim@czerwiensk.pl, w terminie od dnia 08 marca 2023 r. do dnia  27 marca 

2023r. - załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Czerwieńska nr 0050.22.2023 z 

dnia 28.02.2023 r., 

2) badania ankietowe wśród mieszkańców Gminy Czerwieńsk w terminie od dnia  

08 marca 2023 r. do dnia  27 marca 2023r.  – załącznik nr 3 do zarządzenia Burmistrza 

Czerwieńska nr 0050.22.2023 z dnia 28.03.2023 r.   

mailto:ugim@czerwiensk.pl


 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku, w Biuletynie Informacji Publicznej                     

w termin 30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

 


